
<on letterhead of the shareholder> 

To be printed on the letterhead of the shareholder who wishes to provide the credit of Tax Deducted at source on 
the dividend payouts by the Company, separately to the joint shareholders (beneficiary shareholder) 

Annexure 3 
 
To, 
The Principal Officer 
ICICI Bank Limited, 
ICICI Bank Towers, 
Bandra-Kurla Complex, 
Mumbai, 400051 
  

Subject: Declaration by Joint Shareholders under Rule 37BA (2) of the Income tax Rules, 1962 to provide credit 
of Tax Deducted at source on the dividend payouts by the Company, separately to the joint shareholders 
(beneficiary shareholder) 
 
Ref: PAN – <<Mention PAN of Shareholder>>  
Folio Number / DP ID/ Client ID – <<Mention all the account details>>  
  
I, _____________________________________________________ (name of the shareholder) having PAN 
___________________ residing at ____________________________________________________________________ 
(complete address) hereby declare that the dividend income on which tax is to be deducted at source is assessable 
in the hands of any other person in the following proportion for the financial year 2024-25:  
 

Name and 
address of the 
person to whom 
credit for TDS is to 
be given 

PAN of the person 
to whom credit for 
TDS is given 

Residential Status 
of the person to 
whom credit for 
TDS is given 
(Whether 
Resident or NRI) 

Percentage of the 
income 

Nature of 
income 

Reasons for 
giving credit 

      
 
 
I hereby undertake to intimate ICICI Bank immediately, if there is any change in any facts or details mentioned  
aforesaid. 
 
I/We...................................................................................... do hereby declare that to the best of my/our knowledge and 
belief what is stated above is correct, complete and is truly stated. 
 
Dated this _______ day of ________ 2024 
 
 
 
 
 
Name & Signature of the payee 
 
NOTES:  
 
1.   PAN Card copy of the person to whom credit is given needs to be compulsorily procured and attached with 

the declaration. 


